
Комисија за натпревари при ДФРМ, Скопје, 27.04.2010

Регионален натпревар по физика за учениците од средните училишта - 2010
Ученици од II година пласирани на Републички натпревар

Реден
број Име и презиме Училиште Ментор зад.

1
зад.

2
зад.

3
зад.

4
зад.

5 Вкупно

1 Албулена Салији Јахја Кемал Сабире Алкин 18 16 20 20 20 94

2 Филип Станковски Јахја Кемал Станиша Вељковиќ 19 15 20 20 20 94

3 Vesna Ba~eva SOU "Jane Sandanski" Makedonka Fidanova 20 15 15 20 20 90

4 Стефан Бушески Јахја Кемал-Струга Окај Озбал 15 18 7 20 20 80

5 Александар Даневски Јахја Кемал Станиша Вељковиќ 15 15 0 20 20 70

6 Горан Илиев Љупчо Сантов Кочани Верица Трајанова 20 20 20 5 5 70

7 Михаела Димовска Прва Приватна гимназија-
Битола Татјана Црнец 16 15 7 20 7 65

8 Ivan Mitevski SOU "J. Josifovski" Ramona Panorova 10 18 15 15 7 65

9 Моника Танушевска Орце Николов Наталија Цигулевска 12 10 20 0 19 61

10 Зоран Трајковски Гоце Делчев Снежана Јовановиќ 15 15 20 5 5 60

11 Ru`ica Mi{kova SOU "Goce Del~ev" Stojan Manolev 10 10 15 15 10 60

12 Вики Пеева Прва Приватна гимназија-
Битола Татјана Црнец 20 8 5 15 10 58

13 Столе Јовановски Гоце Делчев Штефица Ујчиќ 18 15 5 5 15 58

14 Ева Гринтал Јахја Кемал-Струга Окај Озбал 18 15 15 2 5 55

15 Емилија Димовска Гоце Делчев Снежана Јовановиќ 18 5 18 5 5 51

16 Dejan \or|ievski SOU "Goce Del~ev" Stojan Manolev 10 10 7 8 15 50

17 Ru`ica Mi{eva SOU "Bogdanci" Marija Taneva 5 15 10 10 10 50

18 Darko Micev SOU "Jane Sandanski" Makedonka Fidanova 15 5 10 10 10 50

19 Бесмир Исмаили СОУ "Гостивар" Гостивар Тафа Амети 20 15 0 0 10 45


